администрациЯ

городского округа Отрадный
Самарской области
Финансовое управление

Приказ

по основной деятельности
От  20.09.2017 г.  № 12
В соответствии с главой 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести Порядок применения бюджетной классификации при составлении и исполнении бюджета городского округа Отрадный, утвержденный приказом Финансового управления от 21.12.2016 № 22 следующие изменения:
- в разделе 3 «Расходы бюджета городского округа Отрадный»:

в абзаце двадцатом слова «целевые межбюджетные трансферты» заменить словами «субвенции и иные межбюджетные трансферты»;

абзацы двадцать один – двадцать пять заменить абзацами следующего содержания:

«При формировании кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Отрадный, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из областного бюджета, на уровне 14-17 разрядов кода расходов обеспечивается однозначная увязка с кодами расходов областного бюджета.

13 разряд кода расходов бюджета городского округа Отрадный имеет следующее буквенное обозначение:

L - для отражения расходов бюджета городского округа Отрадный, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из областного бюджета за счет субсидий из федерального бюджета, а также расходов бюджета городского округа Отрадный, в целях софинансирования которых бюджету городского округа Отрадный предоставляются указанные субсидии;

S - для отражения расходов бюджета городского округа Отрадный, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из областного бюджета, а также расходов бюджета городского округа Отрадный, в целях софинансирования которых из областного бюджета предоставляются бюджету городского округа Отрадный субсидии.».
абзацы двадцать шесть – тридцать два считать соответственно абзацами двадцать пять – тридцать один.
 2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей и получателей  средств бюджета городского округа Отрадный.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя руководителя Финансового управления   С. С. Данилову.

4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим в ходе исполнения бюджета городского округа Отрадный с 1 января 2017 года.

Руководитель  финансового управления
                                    Н. В. Безрукова
PAGE
2